
Sezon w „Parku Kultury” trwa 

 

Kino i koncert – to trzecie spotkanie w Parku Miejskim na Bydgoskim
Przedmieściu w ramach projektu „Park Kultury”.

W sobotę 27 lipca 2024 r. od godz. 19:00 zapraszamy na trzecie w tym sezonie
spotkanie w ramach nowego projektu pod nazwą „Park Kultury”.

Wieczór rozpoczniemy od koncertu znakomitej toruńskiej wokalistki, kompozytorki i
autorki tekstów i trenerki wokalnej wielu młodych artystów, Sary Pach-Szulc, która
wprowadzi publiczność w muzyczny klimat wieczornego seansu filmowego. Artystka
wystąpi w ramach „Parku Kultury” o godz. 19:00. Na finał spotkania w amfiteatrze
Parku na Bydgoskim Przedmieściu zaprosimy Was do „kina„pod chmurką”. We
współpracy z Monolith Films wyświetlimy absolutny filmowy klasyk - 6 Oscarów, 7
Złotych Globów, 5 nagród Brytyjskiej Akademii Filmowej, czyli muzyczny
komediodramat: „La la land". Na ekranie w Amfiteatrze Parku na Bydgoskim
Przedmieściu zobaczymy Emmę Stone i Ryana Goslinga w anturażu pejzaży Los
Angeles w reżyserii Damiena Chazelle'a. Początek seansu o godz. 20:00.

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.
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Park Kultury” to spotkania z lokalnymi artystami, podczas których odbywają się
koncerty muzyczne, spektakle teatralne, pokazy filmowe i konkursy fotograficzny.
Wydarzenia zaplanowano w Amfiteatrze Parku na Bydgoskim Przedmieściu i w
Nicolaus Bank Cafe. Wszystkie mają otwarty charakter, a poprzez ich plenerową
scenerię, również luźną formułę. Jest okazja, by rozłożyć koc na trawie, usiąść na
leżaku lub parkowej ławeczce, by zanurzyć się w różnorodny, kolorowy świat
lokalnych artystów.

Wszystkie zaplanowane wydarzenia w ramach projektu Park Kultury są bezpłatne.

Mecenasem cyklu „Park Kultury” jest Nicolaus Bank, partnerem - Toruńska Agenda
Kulturalna. Projekt został dofinansowany ze środków Gminy Miasta Toruń.

Harmonogram wydarzeń:

27.07 – Amfiteatr Parku na Bydgoskim Przedmieściu: koncert Sary Pach i pokaz
filmowy – „La la land”
3.08 – Amfiteatr Parku na Bydgoskim Przedmieściu: kwartet smyczkowy TOS,
orkiestra improwizowana
31.08 – Nicolaus Bank Cafe: koncert filmowy – Jan Gembala Trio i pokaz filmowy
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